10 │ VACUUM SYSTEM L2
Vacuum System L2
with 2 rotary vane vacuum pumps – oil-lubricated and air-cooled
▪ incl. vacuum tank, electrical cabinet 33D, condensate drain and suction filter
▪ lacquer-finished in RAL 7035
mit 2 Drehschieber-Vakuumpumpen – oilgeschmiert und luftgekühlt
▪ inkl. Vakuumkessel, Elektroschrank 33D, Kondensatablass und Ansaugfilter
▪ lackiert in RAL 7035

Référence
Codice d‘ord
No. de pedido
Length x Width x Height
Länge x Breite x Höhe
Longueur x Largeur x Hauteur
Lunghezza x Larghezza x Altezza
Longitud x Anchura x Altura
Performance data per pump 1)
Leistungsdaten pro Pumpe 1)
Caractéristiques par pompe 1)
Dati delle prestazioni per ogni pompa 1)
Datos de potencia por bomba 1)
2x litre mm m³/h mbar abs. kW V
50/60 Hz 50 & 60 Hz 50/60 Hz
L2-020/0090-33D U 4.20 90 F 35 L200572 ≈ 1149 x 707 x 1049 18/21 50 Hz: <1.0
60 Hz: <1.5 0.55/0.66 50 Hz: 190–260/330–450
60 Hz: 225–300/390–520
L2-040/0250-33D U 4.40
250
F 110
L200573 ≈ 1825 x 869 x 1242 41/48 0.5 1.5/1.8
50 Hz: 230/400
60 Hz: 265/460
60 Hz: 230/400
L2-5.70/0250-33D U 5.70 L200574 ≈ 1825 x 869 x 1242 70/84 <0.1–400 1.5/1.8
L2-5.100/0250-33D U 5.100 L200575 ≈ 1825 x 871 x 1242 100/120 <0.1–400 2.2/2.6
L2-5.70/0500-33D U 5.70
500
L200576 ≈ 1995 x 969 x 1315 70/84 <0.1–400 1.5/1.8
L2-5.100/0500-33D U 5.100 L200577 ≈ 1995 x 969 x 1315 100/120 <0.1–400 2.2/2.6
L2-5.165/0750-33D U 5.165
750
FV 250
L200578 ≈ 2200 x 1131 x 1533 165/198 <0.1–400 4.0/4.8
L2-5.200/0750-33D U 5.200 L200579 ≈ 2200 x 1131 x 1693 200/240 <0.1–400 5.5/6.6 50 Hz: 400
60 Hz: 460
60 Hz: 400L2-5.300/0750-33D U 5.300 L200580 ≈ 2200 x 1512 x 1693 300/360 <0.1–400 7.5/9.0
L2-5.165/1000-33D U 5.165
1000
L200581 ≈ 2335 x 1156 x 1515 165/198 <0.1–400 4.0/4.8 50 Hz: 230/400
60 Hz: 265/460 & 230/400
L2-5.200/1000-33D U 5.200 L200582 ≈ 2335 x 1156 x 1775 200/240 <0.1–400 5.5/6.6 50 Hz: 400
60 Hz: 460
60 Hz: 400L2-5.300/1000-33D U 5.300 L200583 ≈ 2335 x 1537 x 1775 300/360 <0.1–400 7.5/9.0
1) Also refer to pump data sheet Siehe auch Pumpendatenblatt Voir aussi la fiche technique de la
pompe